NEXTIL

NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A.

NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A. (“Nextil” o la “Sociedad”), en cumplimiento de lo establecido
en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los
Servicios de Inversidn, y en el apartado 2 de la norma cuarta de la Circular 1/2017, de la
Comision Nacional del Mercado de Valores, de 26 de abril sobre los contfratos de liquidez (la
“Circular 1/2017"), comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacién con nuestra comunicacién de fecha 16 de septiembre de 2022, niUmero de registro
18286, relativa al vigente contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A, adjuntamos
detalle de las operaciones correspondientes al noveno trimestre de vigencia del citado
contrato (desde el 18 de septiembre de 2024 hasta el 17 de diciembre de 2024, ambos
incluidos), de acuerdo con lo dispuesto en la Circular 1/2017 de 26 de abril, de la Comision
Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato | 135.242,25 346.775
Saldo inicio trimestre | 111.058,06 434.977

Compras 241.849,65 757.069 0,3195
Ventas 278.542,31 862.769 0,3228
Gastos 320,95

Saldo final 147.429,77 329.277

Se incluye como Anexo el detalle del mismo.

En Madrid, a 30 de diciembre de 2024
César Revenga Buigues

CEO Nueva Expresion Textil S.A.
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Operaciones en

Fecha Compra/Venta | Titulos | Posicién a la fecha | Precio Medio | Efectivo | N2 Operaciones
Blogques
18/09/2024 Compra 8.000 442.977 0,2890 2.312,00 2 0
18/09/2024 Venta 8.250 434,727 0,2970 2.450,25 2 0
19/09/2024 Compra 8.600 443.327 0,2855 2.455,30 2 0
19/09/2024 Venta 4.500 438.827 0,2890 1.300,50 1 0
20/09/2024 Compra 4.000 442.827 0,2850 | 1.140,00 3 0
23/09/2024 Compra 4.000 446.827 0,2890 1.156,00 1 0
23/09/2024 Venta 5.100 441.727 0,2950 1.504,51 3 0
24/09/2024 Venta 10.200 431.527 0,2955| 3.014,10 3 0
25/09/2024 Compra 4.500 436.027 0,2920 | 1.314,00 1 0
25/09/2024 Venta 9.600 426.427 0,2959 2.841,00 2 0
26/09/2024 Venta 11.989 414.438 0,2986 | 3.580,50 4 0
27/09/2024 Venta 22.352 392.086 0,3185 7.120,01 6 0
30/09/2024 Compra 16.700 408.786 0,3100 5.177,20 4 0
30/09/2024 Venta 11.100 397.686 0,3160 | 3.507,40 4 0
01/10/2024 Compra 11.200 408.886 0,3060 3.427,21 3 0
01/10/2024 Venta 1.454 407.432 0,3130 455,10 1 0
02/10/2024 Compra 6.093 413.525 0,3049 | 1.857,97 2 0
02/10/2024 Venta 12.600 400.925 0,3075 3.875,10 5 0
03/10/2024 Compra 6.000 406.925 0,3020| 1.812,00 2 0
03/10/2024 Venta 774 406.151 0,3070 237,62 1 0
04/10/2024 Venta 30.000 376.151 0,3130 9.390,00 9 0
07/10/2024 Compra 16.500 392.651 0,3190 | 5.264,00 3 0
07/10/2024 Venta 26.500 366.151 0,3252 8.618,50 8 0
08/10/2024 Compra 8.500 374.651 0,3410| 2.898,50 1 0
08/10/2024 Venta 20.000 354.651 0,3440| 6.880,00 5 0
09/10/2024 Venta 9.200 345.451 0,3390 3.118,80 1 0
10/10/2024 Compra 15.686 361.137 0,3293 | 5.165,01 3 0
10/10/2024 Venta 17.635 343.502 0,3342 5.893,85 9 0
11/10/2024 Compra 30.000 373.502 0,3366 | 10.098,52 6 0
11/10/2024 Venta 28.000 345.502 0,3428 | 9.598,00 8 0
14/10/2024 Compra 20.000 365.502 0,3365 6.730,00 2 0
14/10/2024 Venta 10.000 355.502 0,3450 | 3.450,00 3 0
15/10/2024 Compra 29.587 385.089 0,3330| 9.853,30 4 0
15/10/2024 Venta 7.939 377.150 0,3400 2.699,26 2 0
16/10/2024 Compra 21.000 398.150 0,3325| 6.982,50 6 0
17/10/2024 Compra 42.000 440.150 0,3208 | 13.471,50 5 0
17/10/2024 Venta 21.000 419.150 0,3260 6.846,00 1 0
21/10/2024 Compra 11.000 430.150 0,3280 | 3.608,00 2 0
21/10/2024 Venta 22.000 408.150 0,3305 7.271,00 2 0
22/10/2024 Compra 11.825 419.975 0,3230| 3.819,48 1 0
22/10/2024 Venta 25.575 394.400 0,3295 | 8.427,46 4 0
23/10/2024 Venta 9.992 384.408 0,3300 3.297,36 2 0
24/10/2024 Venta 18.336 366.072 0,3356 | 6.153,77 6 0
25/10/2024 Compra 36.000 402.072 0,3316 | 11.938,50 9 0
28/10/2024 Compra 36.000 438.072 0,3217 | 11.580,01 5 0
28/10/2024 Venta 1.284 436.788 0,3350 430,14 1 0
29/10/2024 Compra 11.250 448.038 0,3130 3.521,25 3 0
31/10/2024 Compra 30.000 478.038 0,3015| 9.045,00 2 0
31/10/2024 Venta 30.000 448.038 0,3100 | 9.300,00 2 0
01/11/2024 Compra 31.500 479.538 0,3083 9.712,50 3 0
01/11/2024 Venta 12.880 466.658 0,3102 | 3.995,18 3 0
04/11/2024 Compra 449 467.107 0,3100 139,19 1 0
04/11/2024 Venta 13.700 453.407 0,3150 4.315,50 1 0
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05/11/2024 Compra 13.894 467.301 0,3080 | 4.279,36 3 0
05/11/2024 Venta 17.921 449.380 0,3146 | 5.638,66 3 0
06/11/2024 Compra 27.200 476.580 0,3104 | 8.444,20 7 0
06/11/2024 Venta 30.195 446.385 0,3179| 9.598,61 5 0
07/11/2024 Venta 17.205 429.180 0,3164 | 5.442,94 3 0
08/11/2024 Compra 42.000 471.180 0,3070 | 12.892,00 4 0
11/11/2024 Venta 29.902 441.278 0,3136| 9.377,31 5 0
12/11/2024 Compra 9.300 450.578 0,3060 | 2.845,80 2 0
12/11/2024 Venta 100 450.478 0,3150 31,50 1 0
13/11/2024 Compra 29.344 479.822 0,2979| 8.741,26 3 0
13/11/2024 Venta 25.223 454.599 0,3015| 7.604,67 3 0
18/11/2024 Venta 721 453.878 0,3040 219,18 1 0
19/11/2024 Compra 7.286 461.164 0,2990 | 2.178,52 2 0
19/11/2024 Venta 14.130 447.034 0,3042 | 4.297,65 2 0
20/11/2024 Compra 2.551 449.585 0,3000 765,30 1 0
20/11/2024 Venta 13.100 436.485 0,3030 | 3.969,30 1 0
21/11/2024 Venta 15.000 421.485 0,3000 | 4.500,00 2 0
22/11/2024 Compra 13.750 435.235 0,2940 | 4.042,50 2 0
22/11/2024 Venta 17.128 418.107 0,2968 | 5.083,40 5 0
25/11/2024 Compra 30.000 448.107 0,2865| 8.595,00 2 0
25/11/2024 Venta 12.000 436.107 0,2870 | 3.444,00 3 0
27/11/2024 Venta 30.630 405.477 0,2888 | 8.846,73 5 0
28/11/2024 Compra 16.662 422.139 0,2890 | 4.815,34 14 0
28/11/2024 Venta 19.550 402.589 0,2936 | 5.740,70 2 0
29/11/2024 Compra 2.142 404.731 0,2860 612,61 7 0
02/12/2024 Compra 12.000 416.731 0,2860 | 3.432,00 5 0
04/12/2024 Compra 11.000 427.731 0,2870| 3.157,00 1 0
04/12/2024 Venta 31.000 396.731 0,3000 | 9.301,00 4 0
05/12/2024 Compra 11.250 407.981 0,3120| 3.510,00 1 0
05/12/2024 Venta 13.714 394.267 0,3169 | 4.345,62 5 0
06/12/2024 Compra 8.300 402.567 0,3060 | 2.539,80 2 0
09/12/2024 Venta 48.400 354.167 0,3230 | 15.631,52 18 0
10/12/2024 Compra 25.000 379.167 0,3390| 8.475,00 4 0
10/12/2024 Venta 25.000 354.167 0,3520| 8.800,00 5 0
11/12/2024 Venta 37.750 316.417 0,3544 | 13.380,00 5 0
12/12/2024 Venta 20.000 296.417 0,3725| 7.450,00 3 0
13/12/2024 Venta 20.000 276.417 0,3845| 7.690,00 6 0
16/12/2024 Compra 45.000 321.417 0,3757 | 16.905,00 3 0
16/12/2024 Venta 10.000 311.417 0,3900 | 3.900,00 5 0
17/12/2024 Compra 30.000 341.417 0,3713 | 11.140,02 11 0
17/12/2024 Venta 12.140 329.277 0,3854| 4.678,61 6 0




